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Kauhajoella järjestettiin 19.3.2025  Seinäjoen ammattikorkeakoulun (SEAMK) kansainvälisten opiskelijoiden
vierailupäivä, joka tarjosi opiskelijoille mahdollisuuden tutustua muutamiin paikallisiin yrityksiin ja niiden
toimintaan sekä IKH Areenaan koripallopelin kera.

Päivän aluksi opiskelijat vierailivat Pinomatic Oy:n ja Säte Oy:n tehdastiloissa, jossa he saivat arvokasta
tietoa yritysten toiminnasta ja merkityksestä alueelle. Pinomatic Oy on painumattoman hirren-, liimapalkin- ja
CLT-tuotannon sekä LVL- ja vaneriteollisuuden mekanisointitoimittaja. Säte Oy on erikoistunut
metalliteollisuuden komponenttivalmistukseen ja sekä metallilevyjen laserleikkaukseen ja särmäykseen.
Molemmat yrityskäynnit saivat positiivista palautetta opiskelijoilta.
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Kuva 1. Pinomatic Oy:n toimitusjohtaja Matias Rantala esittelee yritystään SEAMKin kansainvälisille
opiskelijoille (kuva: Janika Hautaviita, 2025).

IKH Areenan esittely oli yksi päivän kohokohdista. Opiskelijat tutustuivat areenan toimintaan ja saivat kuulla
sen esittelyn. IKH Areena on Kauhajoen keskustan välittömästä
läheisyydestä löytyvä hulppea monitoimiareena, jossa järjestetään monipuolisesti tapahtumia urheiluotteluista
konsertteihin ja yksityistapahtumiin.
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Kuva 2. Karhu Basket ry:n toiminnanjohtaja Mikko Katajisto esittelemässä IKH Areenaa SEAMKin
kansainvälisille opiskelijoille (kuva: Janika Hautaviita, 2025).

Kauhajoen kaupunki oli kutsunut yritykset Sulbana Oy:n ja Vesmes Oy:n tapaamaan ja esittäytymään SEAMK
kansainvälisille opiskelijoille IKH Areenalle. Kauhajoella ja Seinäjoella toimiva Sulbana Oy suunnittelee,
valmistaa ja asentaa innovatiivisia juustonvalmistuslaitteita maailman parhaiden juustojen tekijöille. Vesmes
Oy toimittaa kuljetinjärjestelmiä sekä erikoislaitteita eri teollisuuden aloille. Vesmesin ja Sulbanan esittelyt
saivat opiskelijoilta positiivista palautetta.
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Kuva 3. Vesmeksen pääsuunnittelija Jani Lyly-Yrjänäinen kertomassa yrityksen toiminnasta SEAMKin
kansainvälisille opiskelijoille IKH Areenalla (kuva: Janika Hautaviita, 2025).

Vierailupäivänä opiskelijat nauttivat yhteisen lounaan IKH Areenalla, joka tarjosi mahdollisuuden verkostoitua
ja keskustella päivän kokemuksista. Vierailupäivän ohjelma huipentui koripallopeliin (Karhu Basket – Salon
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Vilpas), joka tarjosi viihdyttävää ja rentouttavaa ohjelmaa opiskelijoille.

Vierailun jälkeen toteutetun palautekyselyn tulokset osoittavat, että suurin osa opiskelijoista koki vierailut ja
esittelyt hyödyllisiksi ja informatiivisiksi. Erityisesti yrityskäynnit ja IKH Areenan esittely saivat positiivista
palautetta. Ruokailu ja koripallopeli olivat myös suosittuja asioita. Tulevia vierailuja varten opiskelijat toivoivat
enemmän aikaa kysymyksille ja käytännön esimerkkejä esittelyissä.

Kuva 4. SEAMKin kansainväliset opiskelijat Karhu Basketin koripallopelin lumoissa IKH Areenan katsomossa
(kuva: Janika Hautaviita, 2025).

SEAMKissa kansainvälistä liiketoimintaa (SeAMK BBA, International Business) opiskeleva Kimmo Pollari
osallistui vierailupäivään.

– Vierailupäivä oli erittäin antoisa, yritysesittelyjä/vierailuja olisi voinut olla yksi tai kaksi lisääkin.
Vierailupäivässä oli selvä aikataulutus ja rakenne, firmojen esittelyt Powerpoint-muodossa oli valmisteltu
hyvin. Koripallopeli kruunasi vierailun ja oli mahtava kokemus kaikille. Maistuva ruokailu oli myös oleellinen ja
tarpeellinenkin lisä pitkän vierailun lomassa, toteaa Kimmo.

Vierailupäivän järjestämisestä vastasi työryhmä, johon kuuluivat Kauhajoen kaupungilta Carita Latikka ja Mari
Viertola, Karhu Basketista Mikko Katajisto, Pinomatic ja Säte Oy:ltä Matias Rantala, Tero Viertola ja Sanna
Vakkuri sekä SEAMK Maakuntakorkeakoulusta Janika Hautaviita. Työryhmä teki erinomaista työtä
tapahtuman suunnittelussa ja toteutuksessa varmistaen, että kaikki järjestelyt sujuivat moitteettomasti ja että
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opiskelijat saivat mahdollisimman paljon irti vierailupäivästä. Yhteistyötahojen ansiosta vierailupäivä oli
opiskelijoille täysin ilmainen.

Seinäjoen ammattikorkeakoulu tarjoaa useita kansainvälisiä tutkinto-ohjelmia, jotka houkuttelevat opiskelijoita
ympäri maailmaa. SEAMKissa on yhteensä 6000 opiskelijaa, joista noin 12 % on kansainvälisiä. Kaikille
SEAMKin opiskelijoille ei riitä harjoittelu- ja opinnäytetyön tekemisen paikkoja Seinäjoella ja sen lähialueella.

On tärkeää, että opiskelijat pääsevät tutustumaan muihin Etelä-Pohjanmaan kuntiin, organisaatioihin ja
yrityksiin. Myös alueen yrityksille on tärkeää lähikontaktoida opiskelijoita. Vierailut madaltavat kynnystä
kohdata kansainvälisiä opiskelijoita. Opiskelijat pääsevät askeleen lähemmäksi maakunnan monipuolisia
yrityksiä. Aikaisemmin toteutetuista vastaavista vierailuista on saatu positiivisia onnistumisia, jotka ovat
hyödyttäneet niin opiskelijaa kuin yritystä tekemään keskenään konkreettisesti yhteistyötä.

SEAMKissa on tarjolla seitsemän englanninkielistä tutkinto-ohjelmaa:

Bachelor Degree Programme in Agri-food Engineering
Bachelor Degree Programme in Automation Engineering
Bachelor Degree Programme in Hospitality Management
Bachelor Degree Programme in International Business
Bachelor Degree Programme in Nursing
Master Degree Programme in International Business Management
Master Degree Programme in Social and Health Care Services, Development and Management
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